Генеральному директору
АО «АТК «Ямал»
[bookmark: _GoBack]Лобачеву А.О.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении справки об ортодромии

1. Заявитель (Ф.И.О. пассажира) _____________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Паспорт:  серия _______№____________, выдан  «____»______________20____года,
орган, выдавший паспорт_____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
2. Почтовый и электронный адрес заявителя: ________________________________________
__________________________________________________________________________________
3. Телефон заявителя: _____________________________________________________________
Настоящим прошу выдать справку, в которой будет указана информация об ортодромии по Российской Федерации, общей ортодромии и процентном соотношении ортодромии по маршруту: ______________________________________________________________________, рейс № ___________________ ______._____. 20___г.

Документ, подтверждающий оплату требуемой справки в размере _________ рублей, прилагаю.

4. Подготовленную справку прошу ___________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(необходимо указать один из вариантов «Выдать лично в представительстве авиакомпании» или «Направить почтовым направлением».)

5. С порядком предоставления справок, установленным авиакомпанией ознакомлен.
__________________ / ______________________
                                                                                                                                             (Подпись)                             (Расшифровка подписи Ф.И.О.)

6. Согласие на обработку персональных данных, подтверждаю:
__________________ / ______________________
                                                                                               (Подпись)                             (Расшифровка подписи Ф.И.О.)

дата _________________                                                подпись ____________________